
 

Dziwnów, dnia 31 marca 2022 r. 

 

Postępowanie nr: WZP.271.2.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Zakup energii elektrycznej” 
 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (DZ. U. 2021. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

W dniu  31.03.2022 r. o godzinie 11:00 komisja przetargowa w składzie: 

1. Agnieszka Skotni 

2. Magdalena Antkowiak 

3. Piotr Roczniak 

dokonała otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu przetargowym. 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego tj. do 31.03.2022 r. do godz. 10:30 zostały złożone 

2 oferty przez Wykonawców: 

 

1. ENEA S.A. 

ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

Cena całkowita brutto: 6 117 924,24 (słownie: sześć milionów sto siedemnaście tysięcy 

dziewięćset dwadzieścia cztery złote 24/100) 

 

 

2.   Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

Cena całkowita brutto: 6 165 350,01 (słownie: sześć milionów sto sześćdziesiąt pięć tysięcy 

trzysta pięćdziesiąt złotych 01/100) 

  

 

 

                                                                   Burmistrz Dziwnowa 

 


		2022-03-31T12:29:54+0200
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




